Stadt
Farth

Betreff
Arbeitsvergaben aus dem Baureferat

I. Beschluss

Gremium  |Finanz- und Verwaltungsausschuss

Datum 118.10.2006 |
Sitzungsteil | 6ffentlich Abstimmungsergebnis
einst. mit Mehrheit Ja- Nein-
angen. abgel. Stimmen | Stimmen

Baumeisterarbeiten

Firma Wolff & Miiller GmbH & Co. KG, Niirnberg
- Nachtragsangebote Nr. 1 -9

Summe des erteilten Auftrags:

Summe bisheriger Anderungen:

Erforderliche und geforderte Zusatzleistung
NA 1

NA 2

NA 3

NA 4

NA 5

NA 6

NA 7

NA 8

NA 9

Abrufung und Vereinbarung von Stundenlohnarbeiten
Gesamtsumme:

Neue Gesamtvergitung:

SoldnerstraBe 60, Umbau und Erweiterung zur Ganztagsschule

180.460,10 €

0,00 €

6.049,62 €
497451 €
1.449,57 €
1.608,94 €
1.288,24 €
2.773,15 €
2.496,60 €
4.836,23 €
5.245,84 €
8.364,74 €

39.087,44 €

219.547.54 €

Il. Eintrag in die Niederschrift SP-Nr.

[ll. BvA zur Fertigung von Abdruck(en) ohne Anlagen fir GWF, RpA

Beschluss




V. BVA

Farth, 18.10.2006

Unterschrift der/des Vorsitzenden

Beschluss



