

Betreff

Arbeitsvergaben aus dem Baureferat

I. Beschluss

Gremium Finanz- und Verwaltungsausschuss

Datum 18.10.2006

Sitzungsteil

öffentlich	Abstimmungsergebnis				
	einst.	mit Mehrheit		Ja-	Nein-
		angen.	abgel.	Stimmen	Stimmen
	Х				

Soldnerstraße 60, Umbau und Erweiterung zur Ganztagsschule Baumeisterarbeiten

Firma Wolff & Müller GmbH & Co. KG, Nürnberg

- Nachtragsangebote Nr. 1 - 9

Summe des erteilten Auftrags:	<u>180.460,10 €</u>
Summe bisheriger Änderungen:	0,00€

Erforderliche und geforderte Zusatzleistung

Erroradinone and gordradite Eadatziolotang	
NA 1	6.049,62 €
NA 2	4.974,51 €
NA 3	1.449,57 €
NA 4	1.608,94 €
NA 5	1.288,24 €
NA 6	2.773,15 €
NA 7	2.496,60 €
NA 8	4.836,23 €
NA 9	5.245,84 €
Abrufung und Vereinbarung von Stundenlohnarbeiten	8.364,74 €
Gesamtsumme:	39.087,44 €

Neue Gesamtvergütung: <u>219.547,54 €</u>

II.	Fintrag	in	die	Niederso	hrift
11.	Linuay	111	aic	INICACISC	/I II II L

SP-Nr.	
--------	--

IV.	BvA

Fürth, 18.10.2006

Unterschrift der/des Vorsitzenden